２０２０年５月１９日

高校３年 文理特進Ⅱ類コース 保護者各位

  羽 衣 学 園 高 等 学 校

  高 ３ 学 年 主 任 松本 誠一

  文理特進Ⅱ類コース長 岡本 春紀

保護者対象進路ガイダンスについて

新緑の候、皆様方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。日頃は、本学園の教育に、ご

理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の要領で保護者対象進路ガイダンスを開催いたします。開催日までに判明してい

る最新の情報をお届けできればと考えておりますので、ご多用の折とは存じますが、ご参加の

ほどよろしくお願い申し上げます。

出欠の確認のため、出欠届に必要事項をご記入のうえ６月２５日（木）までに担任までご提

出ください。

記

【日 時】 ６月２７日（土）１３：３０～

【場 所】 本校 講堂

 ※なお、お車での来校はご遠慮願います。

お車の場合は、駅周辺のコインパーキング等をご利用ください。

 ------------------------------------- 切り取り -------------------------------------

出 欠 届

６月２７日(土)の進路ガイダンスに

            出席します（    ）     欠席します（    ）

      ※該当する括弧に〇をつけてください。

 ３年 （   ）組 （   ）番   生徒名（                ）

                   保護者名（              印 ）